様式第1号

令和　　年　　月　　日
群馬県環境情報ホームページ「ECOぐんま」に掲載されている情報の利用申請書

　各所属長　様

申請者（代表者）　住　所
会社名
[bookmark: _GoBack]氏　名
(法人又は団体にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の職･氏名)

下記のとおり、群馬県環境情報ホームページ「ECOぐんま」に掲載された情報を利用したいので申請します。

	申請項目
	内容
	備考

	転載を希望する
	ページ名
URL

	内容

	使用目的

	使用期間

	申請担当者
	所属･氏名

	TEL

	FAX

	Mail